Edição 2.670 | Ano 12
06 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: HTEDMJWZ-YONALUCO-ZGCTO7XT-ZGA7AZZS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N°: 025/2023;

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

INFRAESTRUTURA;

CONTRATADO: WMS ENGENHARIA EIRELI,  CNPJ Nº 27.853.181/0001-55;

OBJETO: A presente Licitação tem por objeto a execução indireta, sob o regime de

empreitada por preço unitário, visando a Contratação de empresa especializada na
construção de uma praça no povoado da Palmeirinha no município de Miguel Calmon,
conforme planilhas em anexos, cujo locais foram previamente vistoriado pela

CONTRATADA que examinou detalhadamente as especificações e toda a documentação da

licitação respectiva, e, que, se declara em condições de executar os serviços em estreita

observância com o indicado nas especificações e na documentação levada a efeito através do

Edital de Tomada de Preços nº. 031/2022, tendo sido homologada pela CONTRATANTE,

após julgamento da CPL.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 1581/2022;

TOMADA DE PREÇOS N° 031/2022;

ASSINATURA CONTRATO: 01 de fevereiro de 2023;

VIGÊNCIA: 01/02/2023 até 01/08/2023;

BASE LEGAL: Lei Federal n° 8.666/93;

VALOR TOTAL: R$ 103.210,19 (Cento e Três Mil, Duzentos e Dez Reais e Dezenove
Centavos).

Edição 2.670 | Ano 12
06 de fevereiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: HTEDMJWZ-YONALUCO-ZGCTO7XT-ZGA7AZZS
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2023-02-06T16:37:40-0300